QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Chương trình công tác năm 2024

của cơ quan Liên minh HTX thành phố

CHỦ TỊCH LIÊN MINH HỢP TÁC XÃ THÀNH PHỐ

Căn cứ Điều lệ Liên minh HTX thành phố Hải Phòng;

Căn cứ Kế hoạch công tác năm 2024 của các Phòng, Trung tâm, Quỹ Hỗ

trợ phát triển Hợp tác xã thuộc cơ quan Liên minh HTX thành phố;

Xét đề nghị của phòng Kế hoạch Tổng hợp tại Phiếu trình ngày   /02/2024,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Chương trình công tác năm

2024 của cơ quan Liên minh HTX thành phố.

Điều 2. Các Phòng, Trung tâm, Quỹ Hỗ trợ phát triển Hợp tác xã căn cứ

chức năng, nhiệm vụ được giao để tổ chức thực hiện.

Giao phòng Kế hoạch Tổng hợp phối hợp với Văn phòng theo dõi, đôn

đốc và tổng hợp tình hình thực hiện; báo cáo theo quy định.

Phòng Kiểm tra và Tổ chức thành viên căn cứ kết quả thực hiện các

nhiệm vụ được giao trong Chương trình công tác này, đánh giá thi đua, đề xuất

xét khen thưởng năm 2024.

Căn cứ yêu cầu công tác, đề xuất của các bộ phận, Chủ tịch Liên minh

HTX thành phố xem xét, quyết định điều chỉnh, bổ sung Chương trình công tác

năm 2024 cho phù hợp.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Phòng Kế hoạchTổng hợp,

Trưởng các Phòng, Giám đốc các Trung tâm, Quỹ Hỗ trợ phát triển Hợp tác xã

và các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

LIÊN MINH HỢP TÁC XÃ

THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /QĐ-LMHTX Hải Phòng, ngày      tháng  02   năm 2024

Nơi nhận:
- Liên minh HTX VN;        (BC)

- UBND TP;

- Các đ/c UV BTV LM HTX TP;

- CT, các PCT LM;

- Như Điều 3;

- Lưu VT, KHTH.

 CHỦ TỊCH

Ngô Ngọc Khánh

		2024-02-21T16:34:25+0700
	Việt Nam
	Ngô Ngọc Khánh <ngongockhanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-02-22T09:22:38+0700
	Việt Nam
	LIÊN MINH HỢP TÁC XÃ THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG <lmhtx@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-02-22T09:22:39+0700
	Việt Nam
	LIÊN MINH HỢP TÁC XÃ THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG <lmhtx@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-02-22T09:22:39+0700
	Việt Nam
	LIÊN MINH HỢP TÁC XÃ THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG <lmhtx@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-02-22T09:22:39+0700
	Việt Nam
	LIÊN MINH HỢP TÁC XÃ THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG <lmhtx@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!